
I.

Evopski uMe
• ociiIni fn,ici

• Opi r,uiij prora,l ZarnťsLnaflost ÚřmJ pr,1co Č

Výzva k podání nabídek, na kterou se nevztahuje postup pro zadávací řízení dlezákona č.13412íj16., o zadávání veřejných zakázek

Zabezpečení vzdělávací aktivity zaměstnanců v rámci projektu
Podpora odborného vzdělávání zaměstnanců II

Cz.03. 1.52/0.0/0.0/15021/0000053

(dále jen „Výzva“)

(dále jen „veřejná zakázka“)

ZADAVATEL:

zakazky Jsb 1L::: LI
{jzev: Karel Kaňák, s.r.o. Ii
‚ídlo:

Tovární 1237/35, 696 01 Rohatec

Lentifikační číslo: k3441947 1
LDatová schránka: [yyrw 1
Registrační číslo projektu: bVEZ/2/2o17/oo7G33 1
Datum vyhlášení výzvy: 4.7.20 17 J

1 Zastoupena (odpovědný
Ing. Vladislav Polášek, prokuristastupce organizatora):

Kontaktní osoba ve věci
Darina Měrková

______________________

518 399 727

[fmail:
--

darina.merkova@kanakcz.com



I •
Evropská unIe Ir)

LH Evropský sortini fond U
Opr‘račni prniranI 7.nniitnanost Ů?ad po:o

1.1. OBECNE VYMEZENI PŘEDMÉTU PLNÉN

Předmětem plnění veřejné zakázky je provedení odborného vzdělávání, jejímž

obsahem budou následující činnosti:

1.1 Ucelené odborné vzdělávání v oblasti 5W HELIOS ERP systému Helios Orange.

kurz ERP HELIOS bude mít vsoučtu 18 dnů - 144 hodin. Ztoho 120 hodin

teoretická části 20 hodin praktická část / 4 hodiny závěrečný test,

Specifikace předmětu plnění je podrobně popsána v Příloze č.1 —specifikace

předmětu plnění.

MÍSTO A DOBA PLNĚNÍ

Místo plnění:

V prostorách zadavatele na adrese: Tovární 1237/35, 696 01 Rohatec

Doba plnění:

Předpokládané zahálení plněni: ihned po podpisu smlouvy

Požadované ukončeni plněni: do 2/2018

1.3. PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

Předpokládanou hodnotu veřejné zakázky zadavatel neuvádí.

1 DALŠ1 POŽADAVKY ZADAVATELE

2.1. POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY

2.1.1. Dodavatel ve své nabídce stanoví nabídkovou cenu celou částkou za celý

předmět plnění zakázky. Nabídkovou cenu dodavatel doplní do návrhu

smlouvy.

2.1.2. Nabídková cena musi být v nabídce uvedena v Kč bez DPH, i s DPH. Výše

DPH musí být vyčíslena zvlášť. Nabídková cena bude uvedena v českých

korunách.

2.1.3. Cena uvedená v nabidce bude považována za celkovou a nepřekročitelnou.

V závazném návrhu smlouvy o dílo bude cena stanovena jako nejvýše

přípustná.

2.1.4. V nabídkové ceně budou obsaženy veškeré práce a činnosti potřebné pro

řádné a včasné splněni předmětu veřejné zakázky dle požadavků zadavatele.

2.1.5. Nabídková cena musí být platná po celou dobu realizace veřejné zakázky.

F I

Název NIPEZ kód

Sytémovéatechnické poradenské služby 72220000-3

W

Strana 2 z 9



• • .‚ ívropska unie Ír)lvrcpký Dcl.1ln ĺond U
0per.:ni prnerarn Zaui stiiaí1ot Ĺsr.id riCo

2.1.6. Objektivní podmínky, za nichž je možno překročit výši nabídkových cen:Zadavatel nepřipouští překročeni nabídkové ceny vyjma změny sazeb DPI-I.

[ 2.2. ZÁVAZNÉ OBCHODNÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY
2.2.1. Závazné obchodní a platební podmínky jsou vymezeny v návrhu smlouvy,který tvoří Přílohu č.4 této Výzvy.
2.2.2. Dodavatel je povinen předložit v nabídce jediný návrh smlouvy, a to na celýpředmět plněni zakázky. K tomuto účelu využije vzorový návrh smlouvy, kterýje Přílohou č. 4 této Výzvy.
2.2.3. Dodavatel není oprávněn činit změny či doplnění vzorového návrhu smlouvy1,vyjma udaju, u nichž vyplyva zjepch obsahu povinnost doplněni (rnista určenak doplnění dodavatelem jsou označena jako ‘dopIní dodavate9). V případěnabídky podávané společně několika dodavateli je dodavatel oprávněn upravitnávrh smlouvy nad rámec předchozí věty pouze s ohledem na tutoskutečnost. V případě nabídky podávané fyzickou a nikoliv právnickouosobou, jako dodavatelem, je dodavatel oprávněn upravit návrh smlouvy tolikos ohledem na tuto skutečnost.
2.2.4. Návrh Smlouvy musí být ze strany účastníka zadávacího řízenípodepsán osobou oprávněnou zastupovat dodavatele, nebo pokud zadodavatele jedná osoba odlišná od osoby oprávněné zastupovatdodavatele, musí být v nabídce předložena kopie zmocnění.
2.2.5. Předložení nepodepsaného návrhu Smlouvy není řádným předloženímnávrhu Smlouvya nabídka účastníka zadávacího řízení je v takovém případě neúplná a budevyřazena

a účastník zadávacího řízení vyloučen z další účasti v zadávacím řízení.
2.2.6. Návrh Smlouvy bude obsahovat všechny přílohy v něm uvedené, tj.podrobnou specifikaci předmětu plněni (není-li v návrhu smlouvy uvedenojinak).

2.3. OSTATNÍ POŽADAVKY ZADAVATELE

2.3.1. Dodavatel musí nabídku zpracQvat na kompletní zajištění předmětu plněníveřejné zakázky.

2.3.2. Varianty nabídky se nepřipouští.
2.3.3. Poddodavatelé:

Dodavatel je ve své nabídce povinen specifikovat případnépoddodavatele, případně v nabídce formou čestného prohlášení uvede,že poddodavatele využívat nebude. Pokud se účastník zadávacího řízenirozhodne využít poddodavatele/poddodavatelů, musí specifikovat tu část či
části zakázky, které má v úmyslu tímto způsobem zajistit. Dodavatel, který
podal nabídku v tomto zadávacím řizeni, nesmí být současněpoddodavatelem, jehož prostřednictvím jiný dodavatel v tomtéž zadávacím
řízení prokazuje kvalifikaci, jinak bude zadavatelem vyloučen z účasti

‘Zadavatel výslovně uvádí, že uvedené omezení platí i pro přílohy smlouvy.

Strana 3 z 9



Evropská unie
• Evropský snrilni fond

Operični prorram Zaměstnanost ůad praco Čfl

v zadávacím řízeni. Dodavatel, který nepodal nabídku v tomto zadávacím

řízení, může být poddodavatelem vice dodavatelů v tomto zadávacím řízení.

2.3.4. Společná účast dodavatelů

V případě společné účasti dodavatelů prokazuje základní způsobilost a

profesní způsobilost analogicky podle 77 odst. 1 každý dodavatel

samostatně. Zadavatel dále v případě společné účasti dodavatelů požaduje,

aby doložili, jaké bude rozdělení odpovědnosti za plnění veřejné zakázky.

Zadavatel dále požaduje, aby odpovědnost nesli všichni dodavatelé podávající

společnou nabídku společně a nerozdílně.

2. PQDMINKY KVALIFIKACE

l3.1KkCÁDiiÍíPcĺsosóst -

-

Splnění základní způsobilosti bude prokázáno doložením čestného prohlášení,

kterým účastník zadávacího řízení prohlašuje, že

a) nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího

řízení pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 zákona

nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země jeho sídla; k zahlazeným

odsouzením se nepřihlíží. Je-li dodavatelem právnická osoba, musí podmínku

dle předchozího odstavce splňovat tato právnická osoba a zároveň každý člen

statutárního orgánu dodavatele. Je-li členem statutárního orgánu právnická

osoba, musí podmínku dle předchozího odstavce splňovat

a. tato právnická osoba,
b. každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a

c. osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele.

Účastní-li se zadávacího řízeni pobočka závodu

a. zahraniční právnické osoby, musí podmínku podle prvního odstavce

splňovat tato právnická osoba a vedoucí pobočky závodu,

b. české právnické osoby, musí podmínku podle prvního odstavce splňovat

osoby uvedené v druhém odstavci a vedoucí pobočky závodu;

b) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci dani zachycen

splatný daňový nedoplatek;

c) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na

pojistném nebo na penále na veřejné zdravotní pojištěni;

d) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na

pojistném nebo na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní

politiku zaměstnanost;

e) není v likvidaci2,proti němuž nebylo vydáno rozhodnuti o úpadku3,vůči němuž

nebyla nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu4 nebo

v obdobné situaci podle právního řádu země sídla dodavatele.

187 občanského zákoniku

136 zákona L 182/2006 Sb., n úpadku a způsobech jeho řešeni (insoivenčnizákon), ve znůnipozdé)ších předpisú

Strana4 z 9



‘ F Evroptki unie
• I:.rop:ky nciilni fond
•

. Oper.u_tí proran Zan«stn,no,t Ufzd PTUD R

3.2. PROFESNI ZPŮSOBILOST 1
Splnění profesní způsobilosti bude prokázáno doložením:
a) ve vztahu k České republice výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné

obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidencevyžaduje,

b) dokladu o oprávnění k podnikání (výpis z živnostenského rejstříku)
pokrývající v plném rozsahu předmět této veřejné zakázky.

j 3.3. TECHNICKÁ KVALIFIKACE

Splnění technické kvalifikace dodavatel prokáže doložen ím:

a) seznamu významných služeb
Dodavatel musel v posledních 2 letech realizovat:

alespoň dvě (2) významné zakázky spočívající v odborném vzděláváni v
oblasti 5W HELIOS1přičemž realizační hodnota (rozpočet investice) takového
projektu musela být min. 300 000 Kč bez DPH.

Dodavatel k prokázání tohoto kritéria kvalifikace předloží seznam významnýchslužeb ve formě čestného prohlášení.
Ze seznamu významných služeb musí jednoznačně vyplývat, že účastnik
zadávacího řízení splňuje dané kritérium technické kvalifikace (viz výše).
V seznamu významných služeb musí být uveden také název objednatele a kontaktní
osoby objednatele významné služby pro možnost ověření reference (e-mail, telefonní
číslo).

Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit skutečnosti deklarované v seznamu významných
služeb.

b) seznam osob, které se budou podílet na plnění zakázky — realizační tým
Zadavatel požaduje doloženi jmenného seznamu nejméně I členného týmu.
Členové týmu musí splňovat minimálně tyto požadavky:

- řádně ukončené středoškolské vzdělání,
- prokazatelná zkušenost alespoň dva (2) roky v oblasti vzdělávání
- certifikace na ERP Helios Orange z důvodu praktické části školeni, která

bude probíhat v podnikovém systému Helios Orange

Niipř. zákon č. 21/1992 Sb., o bankách, ve zněni pozděišich předpisú, zákon č. 85/1995 Sb., o spořitelních a úvěrních družstvechněkterých opatřeních s tim souvisejících a o doplněni zákona o České národni rady č. 536/1992 Sb., O danlch 2 příjmů, ve zněni pozdě$ichpředpisů, zakon Č. 363/1999 Sb., o pojišťovnctvl a o změně některých souvisejícich zákonů.

Strana5 z 9



• Evropská unie
• Evrop5ký oci.Mni fmd

Opcračni protram Zančstninost Úfid pracn ČR

3.4 K PROKÁZÁNÍ KVALIFIKAČNÍCH PŘEDPOKLADŮ

3.4.1. Za účelem prokázání splnění kvalifikace předkládají dodavatelé v

nabídkách CESTNE PROHLASENI (viz příloha č. 2 této Výzvy) nebo

jednotné evropské osvědčení pro veřejné zakázky podle 5 87 zákona.

Zadavatel si může před podpisem smlouvy vyžádat předloženi kopií dokladů o

kvalifikaci dle bodů 3.2 až 3.3 této Výzvy, jakožto i dokumenty

a doklady jiných osob dle 5 83 odst. 1 zákona5,a to od dodavatele vybraného

na základě hodnoceni provedeného dle Čl. 4. této Výzvy. Výše zminěná výzva

k předložení kopii dokladů k prokázáni splněni kvalifikace, jakožto i samotné

doklady zaslané dotčeným dodavatelem, budou zasílány kontaktní osobě

zadavatele uvedené v záhlaví výzvy.

3.4.2. Využije-li zadavatel práva uvedeného v Čl. 3.4.1. této Výzvy, tj. vyžádá si

předložení kopii dokladů o kvalifikaci dle Čl. 3.2 a 3.3 této Výzvy, jakožto i

dokumenty a doklady jiných osob dle 5 83 odst. I zákona, vybraný dodavatel

je povinen poskytnout zadavateli řádnou součinnost potřebnou k uzavřeni

smlouvy tak, aby byla smlouva uzavřena ve lhůtě do 15 kalendářních dnů od

prokazatelného obdržení výše zminěné výzvy k předložení kopií dokumentů a

dokladů Odmítne-li vybraný dodavatel uzavřít se zadavatelem smlouvu nebo

neposkytne-Ü řádnou součinnost, aby mohla být smlouva ve lhůtě uvedené

v předchozí větě uzavřena, může uzavřít zadavatel smlouvu s účastníkem

zadávacího řízeni, který se umístü jako druhý v pořadí na základě hodnoceni

provedeného dle či. 4. této Výzvy. Odmítne-li účastník zadávacího řízení

druhý v pořadí uzavřit se zadavatelem smlouvu nebo neposkytne-li řádnou

součinnost k jejímu uzavření, může uzavřít zadavatel smlouvu s účastníkem

zadávacího řízení, který se umístil jako třetí v pořadí. Učastník druhý či třetí

v pořadí, se kterým má být uzavřena smlouva, je povinen poskytnout

zadavateli součinnost potřebnou k uzavření smlouvy ve lhůtě 15 kalendářních

dnů ode dne doručeni výzvy k předložení kopií dokumentů a dokladů

požadovaných.

3.4.3. Doklady prokazující profesní způsobilost podle bodu 3.2 písm. a) této výzvy

musí prokazovat splněni požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době

3 měsíců přede dnem podání nabídky.

3.4.4. Společná ustanoveni ke kvalifikaci uvedená v 55 81 až 85, 55 87 a 88 zákona,

jakožto
i ustanoveni 5 45 odst. 3 zákona a 5 77 odst. 3 zákona, se použijí analogicky.

3.4.5. Doklady dle bodu 3.1 a 3.2 této Výzvy lze nahradit výpisem ze Seznamu

kvalifikovaných dodavatelů v tom rozsahu, v jakém doklady prokazující

splnění základní způsobilosti a profesní způsobilosti pokrývají požadavky

zadavatele na prokázání splněni základní a profesní způsobilosti.

3.4.6. Zadavatel má právo požadovat objasnění nebo doplnění kvalifikace.

Prokazuje-Ii dodavatel určitou část ekonomické kvalifikace, technické kvalifikace nebo profesní způsobilosti (s

výjimkou kritéria podle 5 77 odst. 1 zákona) prostřednictvím jiných osob, za účelem splnění požadavků dle 583

odst. 1 a 2 zákona využije dodavatel rovněž čestné prohlášení, které je přílohou č. 4 této výzvy.

Strana6 z 9



Evropá unie
* I:vrapký ‚nctani fond

‚ . 0pr,iĹni proi, ‘fl‘ ZlI1StflLl1OL Urd prúco ČR

3.4.7. Účastník zadávacího řízení není oprávněn prostřednictvím poddodavatele
prokázat splněni kritéria profesní zpüsobilosti podle Čl. 3.2. písm. a) této
Výzvy.

LHŮTA PRO PROKÁZÁNi KVALIFIKACE I
Dodavatel prokazuje splnění kvalifikace ve lhůtě pro podáni nabídek, doklady
k prokázáni splnění kvalifikace musí být součásti nabídky.

F3.6 NEPROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE I
Pokud dodavatel ve své nabídce neprokáže splnění kvalifikace stanoveným
způsobem, nebude jeho nabidka dále posuzována a hodnocena.

Sb HODNOCENI NABÍDEK

Nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti.

Způsob hodnocení:

Předmětem hodnocení bude celková nabídková cena za plnění předmětu veřejné
zakázky v Kč bez DPH.

V případě hodnocení nabídek podle kritéria nejnižší nabídkové ceny bude hodnocení
provedeno podle výše nabídkových cen jednotlivých účastníků zadávacího řízení tak,
že se sestaví pořadí těchto účastníků od prvého k poslednímu dle výše nabídkové
ceny. Nejvýhodnější nabídkou je pak ta
s nejnižší nabídkovou cenou v Kč bez DPH.

4. LHŮTA, MÍSTO A ZPŮSOB PRO PODÁNI NABIDKY

Nabídka bude předložena 2x vtištěné podobě (lX originál+ Ix kopie) a lx
v elektronické verzi na CD nebo DVD. Elektronická verze bude obsahovat kompletní
nabídku ve formátu pdf. a Návrh smlouvy o poskytování služeb v editovatelném
formátu Word. Nabídka uchazeče musi být podána vjedné uzavřené obálce
označené názvem veřejné zakázky „Rozšíření znalostí v oblasti ERP systémů
pro výrobní společnosť‘ NEOTEVIRAT-VYBEROVÉ RIZENI.

Lhůta pro podání nabídek:

Datum: 31. 7. 2017 Hodina: 13:00

Adresa pro podání nabídek v listinné podobě:

Karel Kaňák, s.r.o.
Ing. Darina Měrková
Tovární 1237/35, 696 01 Rohatec.

Strana7 z 9



Evropská unIe
• Evrnpský sociální fond
• *

. Openčni proram Zimástnanost úřod pMco ČR

S. TERMÍN OTEVÍRANÍ NABÍDEK

Otevírání nabídek se uskuteční ihned po uplynutí lhůty pro podáni nabídek v sídle
zadavatele, tj. na adrese Tovární 1237/35, 696 01 Rohatec.

Otevíráni nabídek proběhne bez přítomnosti zástupců účastníků zadávacího řízeni.

6. POKYNY PRO ZPRACOVANÍ NABÍDKY

7.1. Dodavatel může podat pouze 1 nabídku

7.2. Nabídka musí být zpracována v českém jazyce.

7.3. Nabídka nesmí obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést
v omyl.

7.4. Obsahové náležitosti nabídky:

Krycí list

Doklady k prokázání kvalifikace - viz Příloha č. 2 této Výzvy;

Výpis z obchodního rejstříku

Výpis ze živnostenského rejstříku

Podepsaný návrh smlouvy — viz Příloha č. 1 této Výzvy;

Další dokumenty

7. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

7.1. VYSVĚTLENÍ VÝZVY, JEJÍ ZMĚNA NEBO DOPLNĚNI I
Dodavatel je oprávněn požadovat od zadavatele vysvětleni Výzvy.

Žádost o vysvětleni Výzvy je možno podat a doručit písemně na e-mail kontaktní
osoby Ing. Dariny Měrkové darina.merkova@kanakcz.com nebo prostřednictvím
držitele poštovní licence, nejpozději do 4 pracovních dnů před uplynutím lhůty pro
podání nabídek.

Vysvětleni zadavatele vč. přesného zněni žádosti (bez identifikace tazatele) budou
poskytnuty všem uchazečům a to nejpozději do 3 pracovních dnů ode dne doručení
požadavku dodavatele.

Výzvu lze měnit nebo doplnit rovněž z vlastního podnětu zadavatele. Zadávací
podmínky obsažené ve výzvě může zadavatel změnit nebo doplnit před uplynutím
lhůty pro podání nabídek. Změnu Výzvy je zadavatel povinen oznámit způsobem,
jakým výzvu oznámil, a zároveň s ohledem na povahu změny nebo doplnění
adekvátně prodloužit lhůtu pro podání nabídek Ue-li to relevantní).

Strana 8 z 9



I.

____________________

‚
. Evropk LIflh

• Ľ vrnpk i lni fond
OPI Fat O pr 01 r m Zmnistnan Ot Ú řad rcu Č

[7I ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENI

7.2.1. Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit zadávací řízeni kdykoli do doby uzavření
smlouvy.

7.2.2. Pokud zadavatel uplatní právo na zrušení zadávacího řízení, nevzniká
účastníkům zadávacího řízeni vůči zadavateli jakýkoliv nárok.

7.2.3. Případné zrušeni zadávacího řízení oznámí zadavatel všem účastníkům
zadávacího řízeni
a zrušení řádně zdůvodni.

7.3. VYŘAZENÍ NABÍDKY

7.3.1. Při nesplnění zadávacích podmínek si zadavatel vyhrazuje právo nabídku
účastníka zadávacího řízení vyřadit a nezahrnout ji do hodnoceni nabídek.

7.4. OSTATNÍ Í
7.4.1. Zadavatel si vyhrazuje právo všechny předložené nabídky odmítnout.
7.4.2. Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit skutečnosti deklarované v nabídkách

v průběhu zadávacího řízení.

7.4.3. Všechny náklady a výdaje spojené s vypracováním a předložením nabídky
nese účastník zadávacího řízení. Učastník zadávacího řízení nemá nárok na
náhradu nákladů a výdajů spojených s účastí v zadávacím řízení.

7.4.4. Ustanovení 5 46 zákona se použije analogicky.

L PŘÍLOHY

Příloha č. 1: Specifikace předmětu plněni

Příloha č. 2: Čestné prohlášeni

Příloha č. 3: krycí list

Příloha č. 4: Návrh smlouvy

Karal :<aň;k .r.c.

V Rohatci 4. 7. 2017 Ing. ladislav Polášek

Strana929




